pavimentação asfáltica no bairro previsul e acesso a usina ferro ligas, no município de Corumbá/MS, pela proposta mais
vantajosa para Administração Pública Municipal da Empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº.
82.595.174/0001-09, no valor de R$ 3.555.907,36 (três milhões quinhentos e cinqüenta e cinco mil, novecentos e sete reais
e trinta e seis centavos).

Data de Assinatura: 13/09/2022.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Resultado e Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 94/2022 - Processo nº 13.916/2022

[...]

CONDICIONADO SPLIT E INSTALAÇÃO DE PORTAS PARA BANHEIRO EM PAINEL LAMINADO, NAS NOVAS
INSTALAÇÕES DA SANTA CASA DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a
empresa ESTRUTURAL CONSTRUTORA - LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 05.556.275/0001-24, sendo o valor total de
R$ 168.045,49(cento e sessenta e oito mil, quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos).

Corumbá/MS, 13 de setembro de 2022.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente da GELIC.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Licitação que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelos

[...]

Município de Corumbá através da  Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento e a empresa Correio do Estado
Ltda.

Cláusula Primeira: Considerando os documentos constantes às fls 279,287/290/300 e 304, fica acrescido ao valor
contratual, o percentual de 25% do valor total do contrato, que apresenta o montante de R$ 30.788,00(trinta mil setecentos
e oitenta e oito reais).

Cláusula Segunda - Em razão ao acréscimo, fica alterado o valor contratual, passando a constar o montante de R$
153.940,00(cento e cinquenta e três mil novecentos e quarenta reais).

Cláusula Terceira  -As partes ratificam, e mantem inalteradas  as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura:06/09/2022

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sr. Eduardo Aguilar Iunes - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento e a Empresa - Correio do Estado